

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Duo Frugt ApS

Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR nr. 29616299

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Dirigent

Lars Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duo Frugt ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29616299
Stiftelsesdato: 2. juni 2006
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Michael Elgaard Petersen
Lars Michael Hansen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel af frugt o grønt og dertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Covid-19 har haft en stor negativ indvirkning på omsætningen og derved også på den samlede indtjening for året. Som følge af Covid-19 har selskabet modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med kr. 4.132.267 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. -3.162.058.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	8.875.909	10.546.118
2. Personaleomkostninger	-11.026.363	-10.425.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-924.678	-882.640
Resultat før finansielle poster	-3.075.132	-761.935
Andre finansielle indtægter	22.735	18.682
Andre finansielle omkostninger	-109.661	-121.762
Ordinært resultat før skat	-3.162.058	-865.015
Skat af årets resultat	258.038	181.544
ÅRETS RESULTAT	-2.904.020	-683.471
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	-2.904.020	-983.471
Disponeret i alt	-2.904.020	-683.471

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.730	598.613
Indretning lejede lokaler	3.194.406	3.858.626
Materielle anlægsaktiver i alt	4.091.136	4.457.239
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	638.058	630.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	638.058	630.371
Anlægsaktiver i alt	4.729.194	5.087.610
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	622.962	1.192.151
Varebeholdninger i alt	622.962	1.192.151
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.520.480	6.203.858
Andre tilgodehavender	2.289.479	40.060
Periodeafgrænsningsposter	11.384	1.013.623
Tilgodehavender i alt	6.821.343	7.257.541
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.105.062	1.850.161
Likvide beholdninger i alt	1.105.062	1.850.161
Omsætningsaktiver i alt	8.549.367	10.299.853
AKTIVER I ALT	13.278.561	15.387.463

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.212.313	6.116.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	3.337.313	6.541.334
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	258.038
Hensatte forpligtelser i alt	0	258.038
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	979.857	1.883.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	979.857	1.883.860
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	900.000	895.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.422.254	4.214.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.639.137	1.594.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.961.391	6.704.231
Gældsforpligtelser i alt	9.941.248	8.588.091
PASSIVER I ALT	13.278.561	15.387.463

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 4.132.267 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	22	23
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	9.354.261	8.947.720
Pensioner	1.468.333	1.181.196
Andre omkostninger til social sikring	203.769	296.497
Lønninger i alt	11.026.363	10.425.413

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter for 2 lejemål. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på ca. kr. 1.800.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler på en varebiler. Restløbetid udgør 15 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til ca. kr. 305.940.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 6.000.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 600.000 overfor en leverandør.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.